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Số: 648 / TB-ĐHNN                                  Thừa Thiên Huế, ngày  25 tháng  08  năm 2017
THÔNG BÁO
V/v thu bảo hiểm y tế cho sinh viên năm học 2017 - 2018
	


Căn cứ công văn số 821/HDLN YT-CC-LĐTB&XH-GD&ĐT-ĐHH-BHXH, ngày 25/08/2017 về việc Thực hiện bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2017-2018.
Căn cứ nguyện vọng của sinh viên trong việc đóng bảo hiểm, Phòng Công tác Học sinh– Sinh viên, phòng Kế hoạch – Tài Chính  xin  thông báo  lịch thu bảo hiểm y tế cho sinh viên như sau:
	Đợt

( từ ngày.... đến ngày)
	Loại Bảo hiểm
	Hạn thẻ
	Số tiền



	Đợt 1/năm 2017:

Thu từ ngày 23/08/2017 đến ngày 08/09/2017
	Bảo hiểm y tế  
( dành cho SV K14 )
	Từ     01/10/2017 đến 31/12/2018 ( 15 tháng)


	614.250đ

	Đợt 2/năm 2017:

Thu từ ngày 21/11/2017 đến ngày 29/11/2017
	Bảo hiểm y tế  
( dành cho SV các khoá  K11, K12, K13 )
	Từ     01/01/2018 đến 31/12/2018 ( 12 tháng)


	491.400đ


Trường tổ chức đóng bảo hiểm các đợt tiếp theo cho sinh viên theo như thông báo trên. Riêng đối với những trường hợp SV thuộc gia đình cận nghèo 2017 sẽ tham gia BHYT tại địa phương theo hộ gia đình cận nghèo; việc đóng bảo hiểm y tế là quy định của pháp luật đề nghị sinh viên phải đóng BHYT đầy đủ, đúng thời hạn theo quy định. Các lớp năm thứ hai, thứ ba, thứ tư đóng bảo hiểm theo lớp, không thu theo cá nhân, lớp trưởng các lớp nhận mẫu thu bảo hiểm y tế tại ở Phòng y tế - Phòng B.I.7 và nộp tiền tại Phòng Kế hoạch-Tài chính ( Phòng KH-TC số 3, dãy nhà Hiệu bộ). 

Vậy Phòng Công tác – Sinh viên, Phòng Kế hoạch – Tài chính đề nghị sinh viên các lớp thực hiện thông báo trên.
	Nơi nhận :
· SV toàn trường;

· Phòng CTHS-SV;

· Lưu VT; P.KHTC.
	
	HIỆU TRƯỞNG
       (Đã ký)
    Bảo Khâm
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DANH SÁCH SINH VIÊN NỘP BẢO HIỂM Y TẾ 

(Ghi chú: Phải ghi rõ họ và tên, nếu là SV nam thi ghi năm sinh bên nam, ngược lại là SV nữ thì ghi năm sinh bên nữ )






Hạn sử dụng thẻ : 01/01/2018-31/12/2018 ( 12 Tháng)






Mức đóng : 1.300.000đ  x 4,5%  x 70%  x 12 tháng = 491.400đ  

	Stt


	Họ và tên
	Ngày/Tháng/Năm sinh
	Lớp
	Mã số thẻ BHYT của năm 2017
	Số tiền
	Ký nộp
	Ghi chú

	
	
	Nam
	Nữ
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	2
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	3
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	4
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	5
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	6
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	7
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	8
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	9
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	10
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	11
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	12
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	13
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	14
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	15
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	16
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	17
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	18
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	19
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	20
	
	
	
	
	
	491.400đ
	
	

	
	Tổng cộng:
	
	
	
	
	
	
	






                   Huế, ngày …. tháng…. năm 2017

	Người thu tiền
	                             
	Người lập bảng


